

Handläggare:
Fredrik Schlott

Referensgrupp för bedömning av ansökningar om Projekt- och Verksamhetsstöd 2021

Ärendebeskrivning

I föreliggande ärende tar kulturnämnden ställning till ersättare för avgående ledamöter i referensgruppen för bedömning av ansökningar om Verksamhetsstöd och Projektstöd, samt förlängning av uppdraget för ledamöter vars tvåårsperiod löper ut.

Beslutsunderlag

Föreliggande tjänsteutlåtande 2021/72

Förslag till beslut

Kulturnämnden beslutar följande.

1. Daniel Wetterskog tillsätts som ledamot i referensgruppen under en period på två år, till och med 2023-05-31.
2. Gro Oskarson Kindstrand tillsätts som ledamot i referensgruppen under en period på två år, till och med 2023-05-31.
3. Sofi Lagergren tillsätts som ledamot i referensgruppen under en period på två år, till och med 2023-05-31.
4. Viktor Zeidner tillsätts som ledamot i referensgruppen under en period på två år, till och med 2023-05-31.
5. Andreas Bergs uppdrag som ledamot i referensgruppen förlängs med ett år, till och med 2022-05-31.
6. Bodil Perssons uppdrag som ledamot i referensgruppen förlängs med ett år, till och med 2022-05-31.
7. Margareta Sörenson uppdrag som ledamot i referensgruppen förlängs med ett år, till och med 2022-05-31.
8. Thomas Lindahl uppdrag som ledamot i referensgruppen förlängs med ett år, till och med 2022-05-31.

Kulturförvaltningens förslag och motivering

Bakgrund

Kulturnämnden beslutade 2016 att tillsätta en referensgrupp bestående av tio ledamöter för bedömning av ansökningar om Projektstöd och Verksamhetsstöd. Enligt avtalet som referensgruppens ledamöter tecknar med kulturförvaltningen löper uppdraget under en period av två år, med möjlighet till ett års

förlängning. Fem ledamöters tvååriga uppdrag löper ut våren 2021. Kulturförvaltningen har tillfrågat samtliga om en ettårig förlängning av uppdraget, varav fyra har svarat ja.

Agneta Mogren, Anna Ulfstrand, och Berivan Yildiz avslutar sina uppdrag i referensgruppen och behöver ersättas. Sedan tidigare finns en vakans i referensgruppen som behöver fyllas. Kulturförvaltningen har under våren genomfört utlysningar i förvaltningens kommunikationskanaler, med hänvisning till ett nomineringsformulär på kultur.sll.se, där allmänheten kunnat nominera personer som förslag till referensgruppen. Intresset för att nominera har dock inte varit lika stort som tidigare år, och de fyra nya namn som här föreslås kommer därför på förvaltningens förslag.

Andreas Berg, Bodil Persson, Margareta Sörenson, och Thomas Lindahl, vars tvååriga uppdrag löper ut våren 2021, har tackat ja till en ettårig förlängning av uppdraget.

Övriga ledamöter i referensgruppen är Maria Katerine Larsson och Stephen Farran-Lee.

Föreslagna nytillsättningar

Daniel Wetterskog är museichef och landsantikvarie på Stiftelsen Upplandsmuseet. Han har tidigare även arbetat som chef för museum och konsthall i Örnköldsviks och Södertälje kommun. Sitt senaste uppdrag hade han som museichef på Scenkonstmuseet i Stockholm.

Gro Oskarson Kindstrand är sedan 1 januari 2021 konstnärlig ledare vid Folkteatern i Gävle där hon tidigare arbetat som dramaturg och kommunikationsstrateg. Hon har tidigare arbetat som producent på Orienteatern i Stockholm och med research inom filmproduktion, bland annat på SVT.

Sofi Lagergren arbetade tills nyligen som producent på Bio Rio. Innan dess var hon programchef och producent på Tempo Dokumentärfilmfestival. Sofi har även bakgrund som producent och ungdomskulturcoach på Kulturhuset i Stockholms stad, där hon var med och startade upp Lava, Kulturhusets rum för ung kultur.

Viktor Zeidner titulerar sig som kompositör, DJ, kulturentreprenör och mediakonsult som i 20 år jobbat med kultur i olika former. De senaste årens fokus har legat på musikskapande, festivalarrangering samt skivutgivning på det egna bolaget Lamour Records. Viktor har tidigare haft många uppdrag som

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2021-05-21*Diarienummer:*
KN 2021/72

sakkunnig och ledamot i olika arbetsgrupper, exempelvis för Nordisk Kulturfond, Kulturrådet och Stockholms stads kulturpris.

Kulturförvaltningen anser att ovan föreslagna personer tillsammans utgör ett mycket kompetent komplement till referensgruppen, som därmed innefattar perspektiv från såväl det fria kulturlivet, kommun och institution, som forskning och näringsliv.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Ledamot i referensgruppen arvoderas med 25 000 kr/år.

Eva Bergquist
Förvaltningschef

Ann Larson
Enhetschef